در حالیکه سرمایه‌های مردم ایران توسط رژیم آخوندی صرف پروژه‌های ضد ملی اتمی و صدور بنیادگرایی و سرکوب داخلی و یا از سوی سرمداران رژیم چپاول می‌شود، بودجه اختصاص یافته به بهداشت و درمان و سرمایه‌گذاریهای بنیادین برای سلامت عمومی یکی از پایین‌ترین رتبه‌ها در جهان و مرگ و میر در اثر بیماری یکی از بالاترین نرخها را دارد.

شورای ملی مقاومت

کمیسیون بهداشت و درمان

۲۰ آذر ۱۳۹۴ (۱۱ دسامبر ۲۰۱۵)